

### Stavba : Asfaltace místních komunikací Hlučín

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství skutečnost	rozdíli množství	rozdíli cena	cena celkem
<b>ul. Tyršova</b>											
1	K		Frézování tl. 50 mm	M2	480,000	39,00	18 720,00	375,000	-105,000	-4 095,000	14 625,000
2	K		Čištění po fréze	M2	480,000	6,50	3 120,00	375,000	-105,000	-682,500	2 437,500
3	K		Spojovací postřik	M2	480,000	12,50	6 000,00	375,000	-105,000	-1 312,500	4 687,500
4	K		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	480,000	271,00	130 080,00	375,000	-105,000	-28 455,000	101 625,000
5	K		Vyřídání obrub	m	30,000	239,00	7 170,00	0,000	-30,000	-7 170,000	0,000
6	K		Usazení betonové obruby do betonu (včetně dodání)	m	30,000	648,00	19 440,00	0,000	-30,000	-19 440,000	0,000
7	K		Výšková úprava jednořádku z žulových kostek	m	30,000	432,00	12 960,00	0,000	-30,000	-12 960,000	0,000
8	K		Výšková úprava vpustí	kus	6,000	1 620,00	9 720,00	6,000	0,000	0,000	9 720,000
9	K		Výšková úprava šachtic	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	1,000	0,000	0,000	2 160,000
10	K		Řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	30,000	59,40	1 782,00	30,000	0,000	0,000	1 782,000
11	K		Zřízení jednořádku z žulových kostek (včetně dodání)	m	10,000	432,00	4 320,00	0,000	-10,000	-4 320,000	0,000
12	K		Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	16 200,00	16 200,00	1,000	0,000	0,000	16 200,000
13	K		Zalíhí pracovních spár pružnou asfaltovou záhlvkou	m	10,000	59,40	594,00	30,000	20,000	1 188,000	1 782,000
14	K		Doprava recyklatu	t	60,000	108,00	6 480,00	45,000	-15,000	-1 620,000	4 860,000
							<b>238 746,00</b>				<b>159 879,00</b>
							cena bez DPH				-78 867,000
											-78 867,00

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství skutečnost	rozdíli množství	rozdíli cena	cena celkem
<b>ul. Cihelni</b>											
1	K		Frézování tl. 50 mm	M2	1 500,000	39,00	58 500,00	1 451,200	-48,800	-1 903,200	56 596,800
2	K		Čištění po fréze	M2	1 500,000	6,50	9 750,00	1 451,200	-48,800	-317,200	9 432,800
3	K		Spojovací postřik	M2	1 500,000	12,50	18 750,00	1 451,200	-48,800	-610,000	18 140,000
4	K		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	1 500,000	271,00	406 500,00	1 451,200	-48,800	-13 224,800	393 275,200
5	K		Výšková úprava vpustí	kus	2,000	1 620,00	3 240,00	2,000	0,000	0,000	3 240,000
6	K		Výšková úprava šachtic	kus	4,000	2 160,00	8 640,00	4,000	0,000	0,000	8 640,000
7	K		Řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	55,000	55,00	3 025,00	55,000	0,000	0,000	3 025,000
8	K		Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00	1,000	0,000	0,000	10 800,000
9	K		Zalíhí pracovních spár pružnou asfaltovou záhlvkou	m	165,000	59,40	9 801,00	165,000	0,000	0,000	9 801,000
10	K		Doprava recyklatu	t	177,000	108,00	19 116,00	174,140	-2,860	-308,880	18 807,120
							<b>548 122,00</b>				<b>531 757,92</b>
							cena bez DPH				-16 364,080
											-16 364,08

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	množství skutečnost	rozdíli množství	rozdíli cena	cena celkem
<b>ul. Jasénky u Musiela</b>											
1	K		Frézování tl. 50 mm	M2	500,000	39,00	19 500,00	350,000	-150,000	-5 850,000	13 650,000
2	K		Čištění po fréze	M2	500,000	6,50	3 250,00	350,000	-150,000	-975,000	2 275,000
3	K		Spojovací postřik	M2	700,000	12,50	8 750,00	1 113,200	413,200	5 165,000	13 915,000
4	K		Vyrovnávací vrstva ACO 11 průměrné tl. 20 mm	M2	200,000	109,00	21 800,00	200,000	0,000	0,000	21 800,000
5	K		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	700,000	271,00	189 700,00	1 113,200	413,200	111 977,200	301 677,200
6	K		Výšková úprava stávajícího ACO Drain	m	4,000	1 620,00	6 480,00	4,000	0,000	0,000	6 480,000
7	K		Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	1,000	0,000	0,000	5 400,000
8	K		Zalíhí pracovních spár pružnou asfaltovou záhlvkou	m	12,000	59,40	712,80	12,000	0,000	0,000	712,800

Die  
 s ad + dodatek  
 c. OH/ceca/pep  
 z 5. cyklu

rozdíly množství  
 rozdíly cena  
 cena celkem

9	K	Doprava recyklátu	t	35,000	108,00	3 780,00	42,000	7,000	766,000	4 536,000
cena bez DPH										
<b>259 372,80</b>										

111 073,200 111 073,20

<b>ul. Markvartovická u TS Hlučín</b>										
1	K	Frézování tl. 50 mm	M2	510,000	39,00	19 890,00	609,700	99,700	3 888,300	23 778,300
2	K	Čištění po fréze	M2	510,000	6,50	3 315,00	609,700	99,700	648,050	3 963,050
3	K	Spojovací postřik	M2	510,000	12,50	6 375,00	609,700	99,700	1 246,250	7 621,250
4	K	Asfaltový beton visiva obrusná ACO 11 tl. 1 tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	510,000	271,00	138 210,00	609,700	99,700	27 018,700	165 228,700
5	K	Řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	80,000	59,40	4 752,00	80,000	0,000	0,000	4 752,000
6	K	Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00	1,000	0,000	0,000	10 800,000
7	K	Zalíhí pracovních spár pružnou asfaltovou záplvkou	m	80,000	59,40	4 752,00	80,000	0,000	0,000	4 752,000
8	K	Doprava recyklátu	t	60,000	108,00	6 480,00	73,160	13,160	1 421,280	7 901,280
<b>194 574,00</b>										
<b>228 796,58</b>										

34 222,580 34 222,58

2

**cyklostezka (odbočka na Markvartovice)**

1	K	Frézování tl. 50 mm	M2	25,000	39,00	975,00	25,000	0,000	0,000	975,000
2		Čištění po fréze	M2	0,000	6,50		25,000	25,000	162,500	162,500
2	K	Vrstva recyklatu	M2	1 520,000	27,00	41 040,00	1 333,800	-186,200	-5 027,400	36 012,600
3	K	Spojovací posťik	M2	1 520,000	12,50	19 000,00	1 333,800	-186,200	-2 327,500	16 672,500
4	K	Vyrovňovací vrstva ACO 11 průměrné tl. 20 mm	M2	1 520,000	109,00	165 680,00	1 333,800	-186,200	-20 295,800	145 384,200
5	K	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	1 520,000	271,00	411 920,00	1 333,800	-186,200	-50 460,200	361 459,800
6	K	Řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	22,000	59,40	1 306,80	22,000	0,000	0,000	1 306,800
7	K	Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00	1,000	0,000	0,000	5 400,000
8	K	Zalíží pracovních spár pružnou asfaltovou zálivkou	m	22,000	59,40	1 306,80	22,000	0,000	0,000	1 306,800
9	K	Doprava recyklatu	t	3,000	108,00	324,00	5,000	2,000	216,000	540,000
									<b>646 952,60</b>	
<b>Celková cena bez DPH</b>									<b>1 887 767,40</b>	
<b>DPH 21 %</b>									<b>396 431,15</b>	
<b>Celková cena včetně DPH</b>									<b>2 284 198,55</b>	

-77 732,400 -77 732,40

**ulice u Dvora**

1	K	Frézování tl. 50 mm	M2	930,000	39,00	36 270,00	602,800	327,200	-12 760,800	23 509,200
2	K	Čištění po fréze	M2	930,000	6,50	6 045,00	602,800	327,200	-2 126,800	3 918,200
3	K	Spojovací posťik	M2	930,000	12,50	11 625,00	602,800	327,200	-4 090,000	7 535,000
4	K	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	M2	930,000	271,00	252 030,00	602,800	327,200	-88 671,200	163 358,800
N		ruční pokládka asfaltu	M2	580,000	275,00	159 500,00	580,000	0,000	0,000	159 500,000
5	K	Výšková úprav vpustí	kus	13,000	1 620,00	21 060,00	11,000	-2,000	-3 240,000	17 820,000
6	K	Výšková úprav šachtic	kus	5,000	2 160,00	10 800,00	5,000	0,000	0,000	10 800,000
8	K	Řezání asfaltového povrchu v místě napojení	m	40,000	55,00	2 200,00	40,000	0,000	0,000	2 200,000
9	K	Provizorní dopravní značení	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00	1,000	0,000	0,000	10 800,000
10	K	Zalíží pracovních spár pružnou asfaltovou zálivkou	m	40,000	59,40	2 376,00	40,000	0,000	0,000	2 376,000
11	K	Doprava recyklatu	t	109,000	108,00	11 772,00	72,340	-36,660	-3 959,280	7 812,720
									<b>524 478,00</b>	

-114 848,080 -114 848,08

nadspořeba asfaltu

t 0,000 1 800,00

24,000 24,000 43 200,000 43 200,000

cena bez DPH

2 412 245,40

vícepráce 196 887,28

2 312 929,62

méněpráce -296 203,06

-99 315,78 99 315,78

